附件1
关于为XXX 申请办理“上海市外籍高层次人才资格认定
（推荐办理人才签证）”的函

上海市人力资源和社会保障局（上海市外国专家局）：
姓名***（中文姓名/译名：***），性别，出生日期，国籍，护照号码：***，何时何学校毕业，获何学历学位。来华（沪）前工作简历，在某国某单位任何职。何时获何机构授予的何种奖励。何时来华（沪），有关工作经历。何时受我单位邀请/拟聘何职务，从事或负责（具体工作职责）方面工作，现申请为其办理“上海市外籍高层次人才资格认定（推荐办理人才签证）”。
特此申请。

单位名称（公章）
                                        年    月    日

[bookmark: _GoBack]